
UCHWAŁA Nr IX/65/24
Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 19 grudnia 2024 r.

w sprawie przyjęcia p]anu pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i
Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Dobrzanach na 2025 r.

Na   podstawie    §   34   ust.    1    i   ust.    3    Statutu   Gminy   Dobrzany   przyjętego   uchwałą
NrxLV/407/18   Rady   Miejskiej   w  Dobrzanach   z  dnia   19   września  2018   r.   (Dziemik
Urzędowy  Województwa  Zachodniopomorskiego  poz.  4785)  w  związku  z  art.  21   ust.  3
ustawy z dnia s marca 1990 r. o samorządzie gmimym (Dz. U. z 2024 r., poz.1465 ze zm.),
uchwala się, co następuje:

§   1.   1.   Przyjmuje   się   plan   pracy   Komisji   Rolnictwa,   Ochrony   Środowiska   i   Spraw
Społec2mych Rady Miejskiej w Dobrzanach na 2025 r.
2. Plan pracy stanowi załącznik do niniej szej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach
M°ftagdHłLC#n%G#::



Załącznik do Uchwały Nr IX/65/24
Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 19.12.2024 r.

PLAN Pmcy
KOMISJI ROLNICTWA OCHRONY ŚRODOWISKA I SPRAW SPOŁECZNYCH

NA 2025 r.

Lp. Termin Temat posiedzenia

1 styczeń Spraw bieżące.

2 luty
1.  Infomacja z działalności OPS.
2.  Spraw bieżące.

3 marzec Spravw bieżące.

4 kwiecień Spraw bieżące.

5 maj
1.  Działalność wybranych świetlic wiej skich.
2.  Spraw bieżące.

6 czerwiec
1.  Sprawy bieżące
2.  Wypracowanie stanowiska w sprawie zatwierdzenia budżetu za

2024 r. i udzielenia absolutorium.

7 wlzesień Spravw bieżące.

8 październik
1.  Analiza stawki za lq żyta do wyliczenia podatku rolnego.
2.  Sprawy bieżące.

9 listopad
1. Wypracowanie stanowiska na temat projektu uchwały

okołobudżetowej.
2. Sprawy bieżące.

10 8rudzień
1.  Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 r.
2.  Rozpatrzenie projektu budżetu Gminy Dobrzany na 2026 r.
3.  Sprawy bieżące.



59 IX sesja  Rady Miejskiej w Dobrzanach

Głosowanie

17
16.  Podjęcie  uchwały w sprawie  przyjęcia  planu  pracy  Komisji  Rolnictwa  Ochrony
Srodowiska  i  Spraw Społecznych  Rady Miejskiej  w  Dobrzanach  na  2025  r.  druk nr 65

Typ głosowania jawne Data  głosowania:    19.12.202413:06

Liczba  uprawnionych 15 Głosy za 15

Liczba  obecnych 15 Głosy przeciw 0

Liczba  nieobecnych 0 Głosy wstrzymujące się 0

Obecni  niegłosujący 0

Kworum  zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko  i  imię Głos Lp. Nazwisko  i  imię Głos

1. Daniłowicz Teresa ZA 9. Morozik Łukasz ZA

2' Domian  Kamila ZA 10. Pałczyński Łukasz ZA

3. Gwóźdź  lzabela ZA 11. Pilkiewicz  Grzegorz ZA

4. Hope  Magdalena ZA 12. Płoński  Wojciech ZA

5. Kardasiewicz Agata ZA 13. Siemasz Anna ZA

6. Kłyszejko  Paweł ZA 14. Szyller Alicja ZA

7. Kowcun  Wiesława ZA 15. Waszczuk Helena ZA

8. Krzyżak Jan ZA

Wydrukowano:  19.12.202413:06:43


